los recursos disponibles y garantizar una gestión más eficiente y coordinada
del funcionamiento del Poder Judicial”. 

Por último, aclaró que  “…considerando que los valores de
mercado de los vehículos objeto de la donación oscilan entre los seis millones
($6.000.000) y los once millones de pesos ($11.000.000), corresponde que la
aceptación de la misma cuente con la intervención del Plenario del Consejo,
previa opinión de la Comisión de Administración, Financiera, Infraestructura y
Tecnología  de  la  Información  y  las  Telecomunicaciones,  conforme  a  los